772 ’~."i.i{'1:iiﬁi'}‘\'r”u

77 . ISTITUTO RE(
DDG LS LY Ly 208

B HELLA Y

Visto & Zas.ﬂsﬁ@w irnoegno
o ridoto
REGIONE SICILIANA _definiivo_ ¢ A9 ... .\L\L\
. ] OVYISOrio y
A NPXGE FTTITRN T) DO .-
28
y Scheda N, e i At N

ISTITUTO REGIONALE DELLA VITE E DEL VNG OUZIONG ovcrrssss oo

M
IL DIRETTORE GENERALE Palerm?l Piesponsabile della Ragioneria C

VISTA la LR. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite del Vino
- e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO T’art. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto quale
Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA laL.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, la L.R 17/04 e la L.R. 19/2005;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del 22
gennaio 2010 con le quali ¢ stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;

VISTE le delibere consiliari n. 107/2009 e n. 3/2010 con le quali & stato approvato il Regolamento di
Organizzazione dell’Ente;

VISTA la delibera commissariale n. 2 del 31 maggio 2013 relativa alla nomina del Dr. Lucio Giuseppe
Monte quale Dirigente Generale dell’Ente Istituto approvata dall’Assessorato  Regionale
dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con nota n. 20060 del 17 giugno
2013;

VISTA la nota prot. n. 51328 del 09/07/2015 dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’Agricoltura con la quale si
“autorizza la gestione provvisoria fino al 31/08/2015”;

VISTO I’avviso di addebito n° 596 2015 00003291 64 000 della sede INPS di Palermo di € 629,44,
relativo al ritardato pagamento dei contributi nel periodo da maggio 2014 a gennaio 2015;

CONSIDERATO necessario pagare I’avviso di addebito INPS n° 596 2015 00003291 64 000;

DECRETA

Per quanto in premessa, di impegnare le somme complessive di €. 629,44 sul Cap. 21.

PROCEDERE al relativo pagamento della somma di €. 629,44 all’INPS sede di Palermo .

Palermo, li

IL DIRETTORE GENERALE
ott. Lucio Giuseppe MonteL

;;\V/fw f\/



